

FAKTÚRA za vodné a stočné 413206083				MESTO PODOLÍNEC bytové hospodárstvo																					
Dátum vystavenia 28.03.2013																									
Dátum splatnosti najneskôr do 11.04.2013				Mariánske námestie 3																					
Dátum dodania tovaru/služby 26.03.2013																									
<table border="1"> <tr> <th>Rozpis</th> <th>Sadzba</th> <th>Základ</th> <th>DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> <tr> <td>DPH</td> <td>20 %</td> <td>248,29</td> <td>49,66</td> <td>297,95</td> </tr> </table>				Rozpis	Sadzba	Základ	DPH	Celkom	DPH	20 %	248,29	49,66	297,95	065 03 Podolíneec											
Rozpis	Sadzba	Základ	DPH	Celkom																					
DPH	20 %	248,29	49,66	297,95																					
<table border="1"> <tr> <td>Fakt. vodné</td> <td>119 m³</td> <td>125,87 EUR</td> </tr> <tr> <td>Fakt. stočné</td> <td>119 m³</td> <td>122,42 EUR</td> </tr> <tr> <td>Celkom bez DPH</td> <td></td> <td>248,29 EUR</td> </tr> <tr> <td>Celkom s DPH</td> <td></td> <td>297,95 EUR</td> </tr> <tr> <td>Zahrnuté zálohy</td> <td></td> <td>0,00 EUR</td> </tr> <tr> <td>Zaokrúhlenie</td> <td></td> <td>0,00 EUR</td> </tr> </table>				Fakt. vodné	119 m ³	125,87 EUR	Fakt. stočné	119 m ³	122,42 EUR	Celkom bez DPH		248,29 EUR	Celkom s DPH		297,95 EUR	Zahrnuté zálohy		0,00 EUR	Zaokrúhlenie		0,00 EUR	Slovensko			
Fakt. vodné	119 m ³	125,87 EUR																							
Fakt. stočné	119 m ³	122,42 EUR																							
Celkom bez DPH		248,29 EUR																							
Celkom s DPH		297,95 EUR																							
Zahrnuté zálohy		0,00 EUR																							
Zaokrúhlenie		0,00 EUR																							
Úhrade celkom 297,95 EUR																									
Konverzný kurz: 30,1260 Sk/EUR 8 976,04 Sk				Platca: MESTO PODOLÍNEC bytové hospodárstvo																					
Forma úhrady: PREVODNÝ PRÍKAZ				Mariánske námestie 3																					
				065 03 Podolíneec																					
				IČO: 00330132																					
				Informácie pre zákazníka:																					
				Fakturované ceny sú stanovené Úradom pre reguláciu sieťových odvetví Bratislava.																					
				Posledná úprava cien je k 1.1.2013 ÚRSO č. 0089/2013/V.																					
				Cenové výmery sa nachádzajú na : www.pvpsas.sk ; www.urso.gov.sk																					

UX

Rozúčtovanie podľa obdobia a sadzieb cien											
Obdobie od do	Č. odberu	Odberné miesto: názov, adresa	Kód sadzby	Stav od Stav do m ³	Spotreba m ³	Odpoč. podruž.	Poskyt. plnenie	Cena EUR/m ³	Cena SK/m ³	Spotr. m ³	Celkom bez DPH EUR
23.02.2013	218-05973-0	Sv. Anny 784/81,82 Podolíneec	22	2856	119		vodné	1,0577	31,86	119	125,87
26.03.2013	07015448		100,0%	2975	odpočet		stočné	1,0287	30,99	119	122,42

Faktúru vystavil: Tatiana Urdová

Podtatranská vodárenská prevádzková spoločnosť, a.s.
Hraničná 662/17, 058 89 Poprad
IČO 36500968, IČ DPH SK2021918459

Spolu: 2.391,36 €